
UCHWAŁA NR XXXIV/225/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż i zastosowanie bonifikaty przy sprzedaży gminnego 
udziału w nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust 3 oraz art. 68 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 
732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 roku 
Nr 908), Rada Miejska w Radkowie uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż i zastosowanie bonifikaty w wysokości 60% ceny przy 
sprzedaży gminnego udziału w wysokości ¼ w nieruchomości położonej w Ścinawce Dolnej 130, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 804/2, o powierzchni 0,5700 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
i gospodarczym. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/103/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 października 2011r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zastosowanie bonifikaty przy sprzedaży gminnego udziału w nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 298456AE-8FD4-40CD-AA22-834F57C2795A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




